[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	21.08.2023
	№
	239

                 г. Грязовец
О внесении изменений в постановление главы Грязовецкого муниципального округа от 22.12.2022 № 286 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы органов местного самоуправления  Грязовецкого муниципального округа и членов их семей на официальном сайте  Грязовецкого муниципального округа и предоставления данных сведений общероссийским и региональным средствам массовой информации для опубликования»
 С целью уточнения ранее принятого постановления главы Грязовецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы Грязовецкого муниципального округа от 22.12.2022 № 286 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы органов местного самоуправления  Грязовецкого муниципального округа и членов их семей на официальном сайте  Грязовецкого муниципального округа и предоставления данных сведений общероссийским и региональным средствам массовой информации для опубликования», изложив преамбулу в следующей редакции:

«Руководствуясь Указом Президента РФ от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции,».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Грязовецкого муниципального округа                                                С.А. Фёкличев